MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO EDITAL Nº 05/2017

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS

ÁREA: SAÚDE

A Banca Examinadora do Processo Seletivo para Professor Substituto (Edital nº 05/2017), no uso de suas atribuições legais (Portaria nº

043/2017), resolve PUBLICAR O RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO C.P.F. SITUAÇÃO MOTIVO

05 Mateus Almeida Macêdo 040.xxx.xxx-01 Deferida

07 Nicácia Rosanea Messias da

Rosa

036.xxx.xxx-61 Deferida

08 Palomma Feitosa da Fonseca 034.xxx.xxx-80 Deferida

10 Janderson da Silva Soares 340.xxx.xxx-90 Deferida

11 Heládio Neiva de Castro 022.xxx.xxx-57 Deferida

15 Michelly Beatriz Siqueira

Santos

038.xxx.xxx-31 Deferida

16 Ellen Priscilla Rosa Pedrosa 021.xxx.xxx-93 Indeferida Ausência do documento descrito no item 3.3 do Edital

18 Ivisson Lucas Campos da Silva 024.xxx.xxx-79 Deferida

19 Manuella Simplício Viana de

Carvalho

878.xxx.xxx-04 Deferida

Floriano (PI), 19 de junho de 2017.

Profa. Ma. Cynara Cristhina Aragão Pereira                                                                   Profa. Ma. Janaina Maria dos Santos Francisco de Paula

-Presidente da Banca Examinadora-                                                                                                        -Membro da Banca Examinadora-